
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS DIFERIDOS 1,682,519.54 0.00 0.00 1,682,519.54 0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES 17,074,408.68 0.00 0.00 17,074,408.68 0.00BIENES MUEBLES 174,525,851.16 66,876.90 0.00 174,592,728.06 66,876.90BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 857,466,419.81 59,612,900.17 0.00 917,079,319.98 59,612,900.17DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 4,500,000.00 0.00 0.00 4,500,000.00 0.00ACTIVO NO CIRCULANTE 1,055,249,199.19 59,679,777.07 0.00 1,114,928,976.26 59,679,777.07OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 317,384.00 0.00 0.00 317,384.00 0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALMACENES 35,190.00 0.00 0.00 35,190.00 0.00INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 38,801,274.29 7,205,098.13 17,745,188.32 28,261,184.10 -10,540,090.19DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 55,621,776.32 514,604,596.53 508,832,626.31 61,393,746.54 5,771,970.22EFECTIVO Y EQUIVALENTES 417,406,224.30 1,109,339,054.47 949,463,620.16 577,281,658.61 159,875,434.31VARIACIÓN DEL PERÍODO(4-1)ACTIVOACTIVO CIRCULANTE 512,181,848.91 1,631,148,749.13 1,476,041,434.79 667,289,163.25 155,107,314.34Municipio el Marqués QuerétaroEstado Analítico del ActivoDel 1 de  Enero al 31 de  Marzo del 2018CONCEPTO SALDO INICIAL1 CARGOS DEL PERÍODO2 ABONOS DEL PERÍODO3 SALDO FINAL4(1+2-3)
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